
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO 
Via Italia - Tel. 096881006- E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.it Codice 

Meccanografico:CZIC813004 –  CODICE FISCALE: 82006460792. 88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 
 
 
 

Prot.  n. 725/IV.5 Serrastretta, 22/02/2021 
 
 
 

Oggetto: Graduatoria di merito definitiva bando di selezione pubblica per il reclutamento di n. 2 

figure   specialistiche Operatori Socio Sanitari per il sostegno agli alunni diversamente abili - 

(Finanziamento L.R. 27-85) per n. 280 ore complessive (140 ore cadauno) da destinarsi ad alunni 

delle Scuole ubicate nel Comune di Serrastretta. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Bando prot. n. 140 IV. 5 del 15/01/2021 - Avviso di selezione pubblica per soli titoli per 

N.2 figure specialistiche Operatori Socio Sanitario da destinarsi agli alunni diversamente abili 

delle Scuole ubicate nel Comune di Serrastretta; 

 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 5, 17 e 25;  

 

VISTA  la legge 241 del 1990 modificata e integrata dalla Legge 12/2015;  

 

VISTO il D.P.R. n. 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

 

VISTO l'art. 40, comma 1, della legge n. 449/1997 che permette alle istituzioni scolastiche 

procedere alla stipula di contratti di prestazione d'opera con esperti esterni; 

 

PRESO ATTO Delle istanze pervenute in riferimento al bando di selezione pubblica per il 

reclutamento di n.2 figure specialistiche Operatori Socio Sanitari per il sostegno agli alunni 

diversamente abili - (Finanziamento L.R. 27-85); 

 

VISTO   Il verbale della Commissione costituita ai sensi dell’art.7, Prot.  408 IV.5 del 01/02/2021, del bando 

sopracitato, che ha esaminato i reclami pervenuti 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva del bando di selezione pubblica per il reclutamento di 

n. 2 figure   specialistiche Operatori Socio Sanitari per il sostegno agli alunni diversamente abili - 

(Finanziamento L.R. 27-85) per n. 280 ore complessive da destinarsi ad alunni delle Scuole 

ubicate nel Comune di Serrastretta. 

 

Il provvedimento viene affisso all’albo online dell’Istituto e pubblicato sul sito web: 

www.icserrastretta.edu.it 

L’atto di pubblicazione ha valenza di notifica a tutti gli interessati. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo dell’Istituzione. 
Il Dirigente Scolastico         
 Dott. Giuseppe Volpe 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:czic813004@istruzione.it
http://www.icserrastretta.it/
http://www.icserrastretta.gov.it/


Graduatoria di merito definitiva bando per la selezione di figure specialistiche n. 2 Operatori 

Socio Sanitari funzione di supporto ad alunni diversamente abili e con difficoltà e/o disagio in 

ambito scolastico- scuole ubicate nel Comune di Serrastretta. 

 

  
Punti                                   

per titolo di accesso 
Punti                                          

per ulteriori titoli 
Punti                                                

per Esperienze 
Totale 
punti 

 Candidato/a 
per 

punteggio 
per          

giudizio 
Laurea 

Titolo 
special. 

Corsi 
special. 

aa.ss. 
Istituz. 
scolast. 

aa.ss. 
Altri             
enti 

Servizio                   
civile 

 

1 Fazio Marinella 12       0 10 1   23,00 

2 Verde Rosaria 12       0 8 0 1 21,00 

3 Mammoliti Elisabetta 12   2   0 6 0   20,00 

4 
Olivito Spadafora 
Giuseppe 

12   2   5 0 0   19,00 

5 Politi Antonella 12     2 0 0 1 1 16,00 

6 Mirabelli Damiano 12       2 0 2   16,00 

7 Fazio Sabina 12       0 2 0 1 15,00 

8 Di Domenico Mafalda 12       0 0 1 1 14,00 

9 Serratore Vittoria 12       0 0 2   14,00 

10 Bonanno Luisa 12       1 0 0,5   13,50 

11 Ferrante Andrea 12       0 0 0 1 13,00 

12 Villella Serafina 12       0 0 0 1 13,00 

13 Montesanti Paolo 12       1 0 0   13,00 

14 Cuzzilla Rosa Maria 12       0 0 0,5   12,50 

15 Giorgi Eleonora 12       0 0 0,5   12,50 

16 Vallone Elvira 12       0 0 0   12,00 

17 Chiellino Elisa 12       0 0 0   12,00 

18 Mascaro Luigia 12       0 0 0   12,00 

19 Erardi Andrea 12       0 0 0   12,00 

20 Cutrì Maria Catena 12       0 0 0   12,00 

21 Gigliotti Giacomo 12       0 0 0   12,00 

22 Tevere Paola 12       0 0 0   12,00 

23 Fazio Monia 12       0 0 0   12,00 

24 Molinaro Andrea 12       0 0 0   12,00 



25 Caccamo Daniela   10 2   0 0 0   12,00 

26 Pit Vittoria 8       0 2 2   12,00 

27 Fragale Lina 10       1 0 0   11,00 

28 Biascioni Tiziana 10       0 0 0 1 11,00 

29 Maruca Umberto  8       0 0 2   10,00 

30 Scalese Vanessa 10       0 0 0   10,00 

31 Merre Teresa 8       0 0 1 1 10,00 

32 Spagnolo Silvia 10               10,00 

33 Machì Daniela 6       0 4 0   10,00 

34 Mazza Francesca 6       0 0 2   8,00 

35 Mazzei Cinzia 6       0 0 2   8,00 

36 Andreoli Salvatore 6       0 0 0 1 7,00 

37 
Cunetta Francesca 
Concetta 

6       0 0 0 1 7,00 

38 Locicero Marco 6       0 0 0   6,00 

 

 

 

 

In caso di parità di punteggio è stato utilizzato il criterio della “minore età” ex art. 3 c. 7 della legge 127/97 

 

 
Il Dirigente Scolastico         
 Dott. Giuseppe Volpe 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


